
令和４年９月７日 

 

西 東 京 商 工 会 

会長  松川紀代美 

 

 

新型コロナウイルス感染対策（除菌消毒）実施に伴う、事務所の営業時間の変更について 

（お知らせ） 

 

日頃より、商工会の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、当商工会では新型コロナウイルス感染者が発生しておりますことから、ご来会いた

だける皆様の健康と安全安心の確保をするため、下記のとおり事務所の全面消毒を実施する

ことといたしました。 

商工会をご利用いただいております皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施内容 西東京商工会 事務所の除菌消毒作業 

 

２．実施日時 令和４年９月８日（木）午後４時～ 

 

３．営業時間の変更 消毒作業実施に伴う、営業時間は午後４時までとさせていただきます。 

 

  ※９月８日（木）に営業時間は、午前９時から午後４時までとなりますので、ご注意願います。 

 

 

 

西東京商工会 

電話０４２－４６１－４５７３ 

 


